
 
 

Warszawa, 15.02.2024 
Numer sprawy: DZ.3.24 
 
       Do Wykonawców 
 
dot. postępowania pn.: Dostawa systemu dystrybucji ostrzeżeń i powiadomień nawigacyjnych – 
zestawy komputerowe i serwery 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ 1 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1, 

informuję, że w postępowaniu w części 1 zamówienia – zestawy komputerowe, za najkorzystniejszą 

ofertę została uznana oferta złożona przez: 

Man Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert 
ul. W. Przyborowskiego 4/1 
25-417 Kielce  

Cena oferty brutto: 99 499,62 zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków 

zamówienia2 oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 100% 

Łączna liczba 

przyznanych punktów 

1 

Syriana Joanna Fischer  
ul. Porębskiego 28/17 
80-180 Gdańsk 

Oferta odrzucona 

2 

Shelton Group Sp. z o.o.  
Kościuszki 139/4 

50-440 Wrocław 

92,46% 

107 610,24 zł 
92,46 pkt 

3 

Helica sp. z o.o. 
ul. Raszyńska 25 

02-033 Warszawa 

81,77% 

121 676,52 zł 
81,77 pkt 

4 

Man Complex Grzywna Marek, 
Łapacz Norbert 
ul. W.Przyborowskiego 4/1 

25-417 Kielce 

100% 

99 499,62 zł 
100 pkt 

5 

AppNet Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 3/28 

15-453 Białystok 

54,17% 

183 663,60 zł 
54,17 pkt 

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 
2 Dalej: „SWZ” 



 

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH – CZĘŚĆ 1 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w niniejszym postępowaniu odrzucił ofertę Wykonawcy: 

1) Syriana Joanna Fischer  

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

Podstawa prawna: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

Uzasadnienie: Treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia, tj. nie spełnia wymagań 

Zamawiającego określonych w załączniku nr 1 do SWZ - Tabela parametrów wymaganych, 

w zakresie.: 

Zestawu komputerowego nr 1 - zgodnie z warunkami zamówienia, oferowane słuchawki 

z mikrofonem powinny posiadać membranę min. 40 mm (str. 3, pkt 1.3 Tabeli parametrów 

wymaganych). Oferowane urządzenie Yealink BH72 zgodnie z ogólnodostępną informacją na 

stronie producenta: https://www.yealink.com/upfiles/files/20220216431814.pdf posiada 

membranę 35 mm. 

Zestawu komputerowego nr 2 - zgodnie z warunkami zamówienia oferowane słuchawki z 

mikrofonem powinny posiadać membranę min. 40 mm (str. 4, pkt 2.3 Tabeli parametrów 

wymaganych). Oferowane urządzenie Yealink BH72 zgodnie z ogólnodostępną informacją na 

stronie producenta: https://www.yealink.com/upfiles/files/20220216431814.pdf posiada 

membranę 35 mm. 

Zestawu komputerowego nr 4 - zgodnie z pkt 10.1 SWZ oferta złożona w postępowaniu 

powinna składać się z odpowiednio wypełnionych: formularza oferty i tabeli parametrów 

wymaganych. Tabele parametrów wymaganych należało wypełnić we wskazanych miejscach, 

wpisując odpowiednie informacje, odnoście do zaoferowanych urządzeń. W włożonym wraz z 

ofertą dokumencie (plik pn. Instytut Łączności 3 

zalacznik_1___tabela_parametrow_wymaganych_kor) Wykonawca nie podał informacji, 

dot. pamięci RAM karty graficznej (str. 6, pkt 4.1 Tabela parametrów wymaganych). 

W związku z tym, że dokument stanowi integralną część oferty - nie podlega on uzupełnieniu. 

Mając powyższe na uwadze należy stwierdzić, że treść oferty jest niezgodna z warunkami 

zamówienia i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY – CZĘŚĆ 1 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – CZĘŚĆ 2 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp informuję, że w postępowaniu w części 2 zamówienia 

– serwery, za najkorzystniejszą ofertę została uznana oferta złożona przez: 

Shelton Group Sp. z o.o.  
Kościuszki 139/4 
50-440 Wrocław 

Cena oferty brutto: 78 105,00 zł 

https://www.yealink.com/upfiles/files/20220216431814.pdf
https://www.yealink.com/upfiles/files/20220216431814.pdf


 

 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Uzasadnienie: Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ oraz uzyskała 

najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty 

w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom w kryteriach oceny ofert. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena 100% 

Łączna liczba 

przyznanych punktów 

1 

Shelton Group Sp. z o.o.  
Kościuszki 139/4 

50-440 Wrocław 

100% 

78 105,00zł 
100 pkt 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

Jednocześnie zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy Pzp, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę, 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego, bez 

zachowanie ww. terminu. 

 
 
 

 


